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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5 Masc., 800m Libre 20+
23/04/2023 - 9:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. RODRIGUEZ SEGOVIA Samuel 03 C.P. La Roda 9:14.46 19,00
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:23.26 1:10.28 500m: 5:45.62 1:11.04 700m: 8:08.51 1:11.32
200m: 2:12.98 1:09.22 400m: 4:34.58 1:11.32 600m: 6:57.19 1:11.57 800m: 9:14.46 1:05.95

2. GARGIULO Tomas 02 UCAM C.N. Fuensanta 9:18.27 16,00
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:24.94 1:10.06 500m: 5:46.54 1:10.72 700m: 8:09.11 1:11.62
200m: 2:14.88 1:09.38 400m: 4:35.82 1:10.88 600m: 6:57.49 1:10.95 800m: 9:18.27 1:09.16

3. ANDUJAR TEBAR Esteban 99 C.N. Albacete 9:25.68 14,00
100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:28.55 1:11.65 500m: 5:52.31 1:11.55 700m: 8:16.27 1:11.77
200m: 2:16.90 1:10.98 400m: 4:40.76 1:12.21 600m: 7:04.50 1:12.19 800m: 9:25.68 1:09.41

4. CLIMENTE MARS Marc 02 Vila-Swim Fondistas CN 9:37.44 13,00
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:27.45 1:11.16 500m: 5:54.76 1:14.79 700m: 8:26.74 1:15.70
200m: 2:16.29 1:11.09 400m: 4:39.97 1:12.52 600m: 7:11.04 1:16.28 800m: 9:37.44 1:10.70

5. RUIZ TABAS Alvaro 00 CN Master Torrijos 10:16.29 12,00
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:47.77 1:18.28 500m: 6:24.97 1:18.46 700m: 9:01.76 1:18.25
200m: 2:29.49 1:18.60 400m: 5:06.51 1:18.74 600m: 7:43.51 1:18.54 800m: 10:16.29 1:14.53

6. ALVAREZ CORUÑA Enrique 99 C.N. Cuatro Caminos 10:16.66 11,00
100m: 1:11.42 1:11.42 300m: 3:44.79 1:17.38 500m: 6:23.37 1:20.10 700m: 9:00.72 1:18.08
200m: 2:27.41 1:15.99 400m: 5:03.27 1:18.48 600m: 7:42.64 1:19.27 800m: 10:16.66 1:15.94

7. GARCÍA MENDEZ Juan 03 UCAM C.N. Fuensanta 10:17.16 10,00
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:41.28 1:18.32 500m: 6:18.65 1:19.60 700m: 8:59.63 1:20.65
200m: 2:22.96 1:15.85 400m: 4:59.05 1:17.77 600m: 7:38.98 1:20.33 800m: 10:17.16 1:17.53

8. PINELA GOYA Iker 99 C.D.E. Mako 10:27.18 9,00
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:48.88 1:19.70 500m: 6:28.75 1:20.04 700m: 9:10.48 1:20.73
200m: 2:29.18 1:17.86 400m: 5:08.71 1:19.83 600m: 7:49.75 1:21.00 800m: 10:27.18 1:16.70

9. MENESES MEDERO Alejandro 99 A.D. Santa Cruz 10:40.09 8,00
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:52.01 1:21.34 500m: 6:37.63 1:23.17 700m: 9:22.51 1:22.65
200m: 2:30.67 1:18.81 400m: 5:14.46 1:22.45 600m: 7:59.86 1:22.23 800m: 10:40.09 1:17.58

10. CUESTA DIAZ David 02 C.D. Natacion Cordoba 10:49.98 7,00
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:59.51 1:23.52 500m: 6:46.07 1:22.81 700m: 9:32.43 1:23.23
200m: 2:35.99 1:22.09 400m: 5:23.26 1:23.75 600m: 8:09.20 1:23.13 800m: 10:49.98 1:17.55

11. RODRIGUEZ GARCIA Javier 01 C.D.E. Mako 11:06.98 6,00
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 4:03.07 1:24.03 500m: 6:55.17 1:26.38 700m: 9:45.09 1:24.89
200m: 2:39.04 1:23.33 400m: 5:28.79 1:25.72 600m: 8:20.20 1:25.03 800m: 11:06.98 1:21.89

12. GALLEGO SERNA Luis 02 C.N. Master Murcia 11:19.50 5,00
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 4:01.96 1:25.75 500m: 6:57.64 1:28.21 700m: 9:54.28 1:28.28
200m: 2:36.21 1:22.43 400m: 5:29.43 1:27.47 600m: 8:26.00 1:28.36 800m: 11:19.50 1:25.22

13. RADU Raúl Ramón 01 C.D.E. Mako 12:56.64 4,00
100m: 1:24.79 1:24.79 300m: 4:39.07 1:38.64 500m: 8:01.72 1:41.60 700m: 11:23.88 1:40.27
200m: 3:00.43 1:35.64 400m: 6:20.12 1:41.05 600m: 9:43.61 1:41.89 800m: 12:56.64 1:32.76
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5, Masc., 800m Libre

Prueba 5 Masc., 800m Libre 25+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 8:38.73 CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL MATARO 12/04/2015

Clasificación AN Tiempo

1. CORBALÁN HERNÁNDEZ Enrique 98 UCAM C.N. Fuensanta 9:25.67 19,00
100m: 1:05.38 1:05.38 300m: 3:26.97 1:11.24 500m: 5:49.51 1:11.45 700m: 8:13.82 1:12.34
200m: 2:15.73 1:10.35 400m: 4:38.06 1:11.09 600m: 7:01.48 1:11.97 800m: 9:25.67 1:11.85

2. MARTIN DOMINGUEZ Adrian 94 C.N. Leganes 9:32.40 16,00
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:27.78 1:12.10 500m: 5:52.80 1:12.89 700m: 8:21.02 1:14.14
200m: 2:15.68 1:10.16 400m: 4:39.91 1:12.13 600m: 7:06.88 1:14.08 800m: 9:32.40 1:11.38

3. PICAZO VERGARA Felipe 96 C.N. Albacete 9:33.81 14,00
100m: 1:06.68 1:06.68 300m: 3:31.54 1:12.97 500m: 5:58.42 1:13.85 700m: 8:23.72 1:12.04
200m: 2:18.57 1:11.89 400m: 4:44.57 1:13.03 600m: 7:11.68 1:13.26 800m: 9:33.81 1:10.09

4. VILLANUEVA MORCILLO Victor 94 UCAM C.N. Fuensanta 9:40.55 13,00
100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:33.38 1:14.47 500m: 6:01.66 1:14.04 700m: 8:29.82 1:14.21
200m: 2:18.91 1:12.31 400m: 4:47.62 1:14.24 600m: 7:15.61 1:13.95 800m: 9:40.55 1:10.73

5. TORRES SERRANO Sergio 96 F.P. Sant Gervasi 9:51.94 12,00
100m: 1:07.92 1:07.92 300m: 3:36.16 1:14.70 500m: 6:06.99 1:15.45 700m: 8:39.06 1:16.21
200m: 2:21.46 1:13.54 400m: 4:51.54 1:15.38 600m: 7:22.85 1:15.86 800m: 9:51.94 1:12.88

6. ESCOBAR CARAVACA Raul 96 C.N. Fuenlabrada 9:52.23 11,00
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:34.34 1:14.72 500m: 6:05.88 1:16.11 700m: 8:38.44 1:16.61
200m: 2:19.62 1:13.15 400m: 4:49.77 1:15.43 600m: 7:21.83 1:15.95 800m: 9:52.23 1:13.79

7. GOMEZ SAIZ Raul 97 C.D.E. Mako 10:21.25 10,00
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:47.48 1:18.63 500m: 6:23.86 1:18.27 700m: 9:03.51 1:19.23
200m: 2:28.85 1:18.21 400m: 5:05.59 1:18.11 600m: 7:44.28 1:20.42 800m: 10:21.25 1:17.74

8. LOPEZ DIEZ Carlos 95 C.D.E. Mako 11:33.16 9,00
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 4:03.23 1:27.80 500m: 7:03.10 1:30.73 700m: 10:06.15 1:31.79
200m: 2:35.43 1:23.68 400m: 5:32.37 1:29.14 600m: 8:34.36 1:31.26 800m: 11:33.16 1:27.01

9. SIMARRO MARTÍNEZ Andrés 95 C.P. La Roda 12:34.73 8,00
100m: 1:29.43 1:29.43 300m: 4:45.49 1:39.18 500m: 7:57.15 1:34.41 700m: 11:05.05 1:33.38
200m: 3:06.31 1:36.88 400m: 6:22.74 1:37.25 600m: 9:31.67 1:34.52 800m: 12:34.73 1:29.68

10. GOMEZ HERNANDEZ Cristian 95 C.D. Natacion Cordoba 12:39.73 7,00
100m: 1:22.12 1:22.12 300m: 4:31.21 1:37.10 500m: 7:48.17 1:38.90 700m: 11:06.89 1:39.55
200m: 2:54.11 1:31.99 400m: 6:09.27 1:38.06 600m: 9:27.34 1:39.17 800m: 12:39.73 1:32.84



RJC: inscripciones no admitidas (según normativa de la competición) Iz: Lado Izquierdo  - De: Lado Derecho

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Real Federacion Española de Natacion 23/04/2023 12:37 - Página 3

VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5, Masc., 800m Libre

Prueba 5 Masc., 800m Libre 30+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 8:33.81 CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/04/2017

Clasificación AN Tiempo

1. ZORNOZA VILLOLDO Alejandro 91 C.N. Albacete 9:15.60 19,00
100m: 1:04.52 1:04.52 300m: 3:25.19 1:10.84 500m: 5:47.66 1:11.23 700m: 8:09.91 1:10.89
200m: 2:14.35 1:09.83 400m: 4:36.43 1:11.24 600m: 6:59.02 1:11.36 800m: 9:15.60 1:05.69

2. MARTIN MARTIN Sergio 90 C.D.E. Mako 9:32.41 16,00
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:29.70 1:12.23 500m: 5:56.10 1:13.40 700m: 8:23.86 1:13.47
200m: 2:17.47 1:10.88 400m: 4:42.70 1:13.00 600m: 7:10.39 1:14.29 800m: 9:32.41 1:08.55

3. ZAPATERO DE MURGA Gonzalo 91 C. Tenis Chamartin 9:34.90 14,00
100m: 1:05.33 1:05.33 300m: 3:28.42 1:12.47 500m: 5:54.52 1:13.48 700m: 8:22.88 1:14.17
200m: 2:15.95 1:10.62 400m: 4:41.04 1:12.62 600m: 7:08.71 1:14.19 800m: 9:34.90 1:12.02

4. BENAVIDES LOPEZ Pablo 91 C.D.  Halegatos 10:01.13 13,00
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:36.58 1:14.68 500m: 6:10.95 1:18.01 700m: 8:47.23 1:18.18
200m: 2:21.90 1:13.42 400m: 4:52.94 1:16.36 600m: 7:29.05 1:18.10 800m: 10:01.13 1:13.90

5. LOPEZ DE TEJADA IRIZO Pablo De Jesus93 C.N. Cuatro Caminos 10:08.47 12,00
100m: 1:07.02 1:07.02 300m: 3:35.76 1:15.47 500m: 6:10.39 1:17.38 700m: 8:50.63 1:20.71
200m: 2:20.29 1:13.27 400m: 4:53.01 1:17.25 600m: 7:29.92 1:19.53 800m: 10:08.47 1:17.84

6. RODRÍGUEZ GARCIA Jesus 91 C.N. Monteverde 10:44.28 11,00
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:58.68 1:22.72 500m: 6:43.55 1:22.06 700m: 9:28.11 1:21.88
200m: 2:35.96 1:21.62 400m: 5:21.49 1:22.81 600m: 8:06.23 1:22.68 800m: 10:44.28 1:16.17

7. REYES SERRANO Borja 91 C.N. Leganes 10:56.31 10,00
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:54.75 1:22.67 500m: 6:42.55 1:24.33 700m: 9:33.25 1:25.78
200m: 2:32.08 1:20.11 400m: 5:18.22 1:23.47 600m: 8:07.47 1:24.92 800m: 10:56.31 1:23.06

8. FERNÁNDEZ ARROYO Guillermo 89 C.N. Fuenlabrada 10:57.85 9,00
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:53.58 1:23.97 500m: 6:45.24 1:25.82 700m: 9:36.36 1:25.56
200m: 2:29.61 1:20.40 400m: 5:19.42 1:25.84 600m: 8:10.80 1:25.56 800m: 10:57.85 1:21.49

9. ABELDA FERNANDEZ Oscar Jose 93 C.N. Fuenlabrada 10:59.03 8,00
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 4:00.56 1:23.06 500m: 6:50.07 1:24.42 700m: 9:39.37 1:23.85
200m: 2:37.50 1:22.36 400m: 5:25.65 1:25.09 600m: 8:15.52 1:25.45 800m: 10:59.03 1:19.66

10. GARCIA ARRABAL Miguel Enrique 90 C.N. Master Madrid 11:25.87 7,00
100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 4:06.53 1:26.92 500m: 7:03.00 1:28.72 700m: 10:00.93 1:28.43
200m: 2:39.61 1:24.08 400m: 5:34.28 1:27.75 600m: 8:32.50 1:29.50 800m: 11:25.87 1:24.94

11. CABRERA VÁZQUEZ Sergio 90 C.D.E. Mako 12:01.58 6,00
100m: 1:20.86 1:20.86 300m: 4:25.46 1:33.00 500m: 7:31.34 1:33.49 700m: 10:35.20 1:31.10
200m: 2:52.46 1:31.60 400m: 5:57.85 1:32.39 600m: 9:04.10 1:32.76 800m: 12:01.58 1:26.38

12. PRIETO MONEDERO Victor 92 C.D. Upstream 12:29.88 5,00
100m: 1:20.48 1:20.48 300m: 4:24.29 1:34.92 500m: 7:39.29 1:38.55 700m: 10:55.80 1:37.91
200m: 2:49.37 1:28.89 400m: 6:00.74 1:36.45 600m: 9:17.89 1:38.60 800m: 12:29.88 1:34.08

13. ROS PÉREZ Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 12:38.10 4,00
100m: 1:20.81 1:20.81 300m: 4:28.93 1:35.48 500m: 7:43.20 1:38.49 700m: 11:03.17 1:39.50
200m: 2:53.45 1:32.64 400m: 6:04.71 1:35.78 600m: 9:23.67 1:40.47 800m: 12:38.10 1:34.93
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5, Masc., 800m Libre, 30+

Clasificación AN Tiempo

14. ARRÓNIZ MARÍN Rubén 89 C.N. Master Murcia 14:26.77 3,00
100m: 1:40.62 1:40.62 300m: 5:23.84 1:53.25 500m: 9:10.73 1:54.26 700m: 12:49.15 1:48.80
200m: 3:30.59 1:49.97 400m: 7:16.47 1:52.63 600m: 11:00.35 1:49.62 800m: 14:26.77 1:37.62

15. RUIZ CEPEDA Jose Vicente 92 C.D.E. Nadadores Tomelloso 16:28.58 2,00
100m: 1:39.97 1:39.97 300m: 5:49.34 2:08.01 500m: 10:06.54 2:08.48 700m: 14:29.63 2:10.42
200m: 3:41.33 2:01.36 400m: 7:58.06 2:08.72 600m: 12:19.21 2:12.67 800m: 16:28.58 1:58.95

16. FERMIN TENDERO Jorge 90 C.N. Monteverde 16:31.72 1,00
100m: 1:45.43 1:45.43 300m: 5:54.47 2:07.97 500m: 10:12.53 2:10.85 700m: 14:34.48 2:13.74
200m: 3:46.50 2:01.07 400m: 8:01.68 2:07.21 600m: 12:20.74 2:08.21 800m: 16:31.72 1:57.24

Prueba 5 Masc., 800m Libre 35+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 8:41.16 SERRA VERDAGUER DANIEL SAN FRANCISCO (USA) 04/08/2006

Clasificación AN Tiempo

1. MARQUES VELASCO Jaime 87 C.N. Monteverde 9:06.23 19,00
100m: 1:03.59 1:03.59 300m: 3:19.67 1:08.36 500m: 5:38.72 1:09.88 700m: 7:58.51 1:10.20
200m: 2:11.31 1:07.72 400m: 4:28.84 1:09.17 600m: 6:48.31 1:09.59 800m: 9:06.23 1:07.72

2. SABATER OLIVAS Ruben 84 C.N. Fuenlabrada 10:34.19 16,00
100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:51.99 1:21.16 500m: 6:34.55 1:21.34 700m: 9:16.99 1:20.66
200m: 2:30.83 1:18.88 400m: 5:13.21 1:21.22 600m: 7:56.33 1:21.78 800m: 10:34.19 1:17.20

3. PEREZ BOIX Juan Antonio 84 C.N. Fuenlabrada 10:57.66 14,00
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:05.24 1:24.57 500m: 6:53.67 1:23.97 700m: 9:39.55 1:22.50
200m: 2:40.67 1:23.56 400m: 5:29.70 1:24.46 600m: 8:17.05 1:23.38 800m: 10:57.66 1:18.11

4. FERNÁNDEZ LÓPEZ Javier 85 C.D. Upstream 11:01.80 13,00
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 4:03.30 1:24.12 500m: 6:53.62 1:25.00 700m: 9:41.11 1:23.15
200m: 2:39.18 1:23.47 400m: 5:28.62 1:25.32 600m: 8:17.96 1:24.34 800m: 11:01.80 1:20.69

5. LANE Henry 88 C.N. Master Madrid 11:11.71 12,00
100m: 1:16.57 1:16.57 300m: 4:04.89 1:25.05 500m: 6:55.70 1:26.15 700m: 9:48.32 1:25.98
200m: 2:39.84 1:23.27 400m: 5:29.55 1:24.66 600m: 8:22.34 1:26.64 800m: 11:11.71 1:23.39

6. GARCIA CUESTA Fernando 84 A.D.N. Mostoles 11:34.59 11,00
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:16.25 1:29.73 500m: 7:14.23 1:29.14 700m: 10:14.02 1:29.46
200m: 2:46.52 1:29.36 400m: 5:45.09 1:28.84 600m: 8:44.56 1:30.33 800m: 11:34.59 1:20.57

7. AMORES GARCIA David 84 C.P. La Roda 12:33.29 10,00
100m: 1:23.05 1:23.05 300m: 4:29.78 1:34.62 500m: 7:42.25 1:36.93 700m: 10:59.69 1:38.50
200m: 2:55.16 1:32.11 400m: 6:05.32 1:35.54 600m: 9:21.19 1:38.94 800m: 12:33.29 1:33.60

8. MOTA MARCOS Cristian 87 C.N. Fuenlabrada 12:38.24 9,00
100m: 1:24.66 1:24.66 300m: 4:34.86 1:36.11 500m: 7:48.86 1:37.78 700m: 11:04.10 1:36.64
200m: 2:58.75 1:34.09 400m: 6:11.08 1:36.22 600m: 9:27.46 1:38.60 800m: 12:38.24 1:34.14

9. QUINTANA GARCIA Daniel 85 C.N. Las Palmas 12:41.91 8,00
100m: 1:29.42 1:29.42 300m: 4:41.42 1:36.65 500m: 7:55.36 1:36.76 700m: 11:11.14 1:37.97
200m: 3:04.77 1:35.35 400m: 6:18.60 1:37.18 600m: 9:33.17 1:37.81 800m: 12:41.91 1:30.77
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5, Masc., 800m Libre, 35+

Clasificación AN Tiempo

10. SANZ LIDÓN Germán 87 C.N. Master Murcia 12:46.80 7,00
100m: 1:24.37 1:24.37 300m: 4:41.96 1:39.39 500m: 7:59.59 1:38.98 700m: 11:17.25 1:37.81
200m: 3:02.57 1:38.20 400m: 6:20.61 1:38.65 600m: 9:39.44 1:39.85 800m: 12:46.80 1:29.55

11. PIÑA LANCHO Javier 88 C.N. Cuatro Caminos 12:51.24 6,00
100m: 1:29.11 1:29.11 300m: 4:45.90 1:39.04 500m: 8:01.93 1:36.86 700m: 11:17.03 1:37.56
200m: 3:06.86 1:37.75 400m: 6:25.07 1:39.17 600m: 9:39.47 1:37.54 800m: 12:51.24 1:34.21

Baja VERA GARCÍA Fernando 87 C.N. Master Murcia -
Baja GREGORI SAVALL Jaume 84 CD.Un.Polit.Valencia -

Prueba 5 Masc., 800m Libre 40+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 8:44.89 SERRA VERDAGUER DANIEL TENERIFE 18/07/2008

Clasificación AN Tiempo

1. SOLER LLORCA Carlos 82 C.N. Master Naturalswim Petrer 9:33.58 19,00
100m: 1:06.38 1:06.38 300m: 3:30.02 1:12.12 500m: 5:55.78 1:13.21 700m: 8:22.18 1:13.02
200m: 2:17.90 1:11.52 400m: 4:42.57 1:12.55 600m: 7:09.16 1:13.38 800m: 9:33.58 1:11.40

2. RICHART CONEJERO Vicente 82 Cst-Cst Costa Azahar 9:42.31 16,00
100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:34.66 1:13.91 500m: 6:03.51 1:14.77 700m: 8:31.69 1:14.30
200m: 2:20.75 1:12.05 400m: 4:48.74 1:14.08 600m: 7:17.39 1:13.88 800m: 9:42.31 1:10.62

3. AGUADO DOMÍNGUEZ Ismael 82 C.N. Cuatro Caminos 10:02.69 14,00
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:33.70 1:14.80 500m: 6:08.52 1:18.06 700m: 8:45.30 1:18.07
200m: 2:18.90 1:12.66 400m: 4:50.46 1:16.76 600m: 7:27.23 1:18.71 800m: 10:02.69 1:17.39

4. CHURNIN Stephen Henry 81 C.N. Master Madrid 10:04.05 13,00
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:40.26 1:15.91 500m: 6:14.44 1:17.50 700m: 8:50.37 1:18.22
200m: 2:24.35 1:14.91 400m: 4:56.94 1:16.68 600m: 7:32.15 1:17.71 800m: 10:04.05 1:13.68

5. NAVASCUÉS FERNÁNDEZ-TORIJA Germán82 C.N. Cuatro Caminos 10:30.16 12,00
100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:49.33 1:20.19 500m: 6:30.74 1:20.66 700m: 9:11.39 1:20.06
200m: 2:29.14 1:17.81 400m: 5:10.08 1:20.75 600m: 7:51.33 1:20.59 800m: 10:30.16 1:18.77

6. EZQUERRO Juan Martinez 79 C.D. Santa Ana 10:35.12 11,00
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:53.78 1:20.52 500m: 6:35.16 1:20.69 700m: 9:17.54 1:21.07
200m: 2:33.26 1:19.34 400m: 5:14.47 1:20.69 600m: 7:56.47 1:21.31 800m: 10:35.12 1:17.58

7. MAESTRA GARCIA Cecilio 82 Bahia De Almeria N.C 10:35.44 10,00
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:51.05 1:20.90 500m: 6:33.68 1:21.24 700m: 9:16.57 1:21.43
200m: 2:30.15 1:18.88 400m: 5:12.44 1:21.39 600m: 7:55.14 1:21.46 800m: 10:35.44 1:18.87

8. CAMPILLO BOJ Victor Manuel 80 C.N. Thiar Horadada 10:45.27 9,00
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:58.27 1:22.79 500m: 6:43.50 1:22.20 700m: 9:27.80 1:21.45
200m: 2:35.48 1:21.33 400m: 5:21.30 1:23.03 600m: 8:06.35 1:22.85 800m: 10:45.27 1:17.47

9. FUENTES JUAREZ Valeriano 81 C.N. Master Murcia 10:53.82 8,00
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:59.11 1:23.25 500m: 6:51.11 1:25.72 700m: 9:39.74 1:22.97
200m: 2:35.86 1:21.84 400m: 5:25.39 1:26.28 600m: 8:16.77 1:25.66 800m: 10:53.82 1:14.08
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10. MARTINEZ MIRAS Sergio 82 C.N. Master Murcia 10:57.45 7,00
100m: 1:12.92 1:12.92 300m: 3:57.17 1:23.72 500m: 6:47.55 1:25.50 700m: 9:35.83 1:23.66
200m: 2:33.45 1:20.53 400m: 5:22.05 1:24.88 600m: 8:12.17 1:24.62 800m: 10:57.45 1:21.62

11. SESE GARCIA Jorge 81 C.N. Monteverde 11:05.83 6,00
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:04.81 1:25.33 500m: 6:57.92 1:26.89 700m: 9:46.42 1:23.55
200m: 2:39.48 1:23.20 400m: 5:31.03 1:26.22 600m: 8:22.87 1:24.95 800m: 11:05.83 1:19.41

12. MATEO VIAÑA Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 11:14.94 5,00
100m: 1:19.62 1:19.62 300m: 4:14.09 1:28.37 500m: 7:08.59 1:26.90 700m: 9:58.79 1:24.53
200m: 2:45.72 1:26.10 400m: 5:41.69 1:27.60 600m: 8:34.26 1:25.67 800m: 11:14.94 1:16.15

13. ARAGON VALVERDE Juan Carlos 80 C.N. Master Murcia 11:24.61 4,00
100m: 1:19.98 1:19.98 300m: 4:13.99 1:27.32 500m: 7:09.71 1:27.56 700m: 10:00.90 1:24.57
200m: 2:46.67 1:26.69 400m: 5:42.15 1:28.16 600m: 8:36.33 1:26.62 800m: 11:24.61 1:23.71

14. MARTINEZ MORALES Alvaro Guillermo80 C.N. Ciudad de Murcia 11:30.56 3,00
100m: 1:20.16 1:20.16 300m: 4:14.41 1:27.75 500m: 7:10.30 1:27.94 700m: 10:05.46 1:27.03
200m: 2:46.66 1:26.50 400m: 5:42.36 1:27.95 600m: 8:38.43 1:28.13 800m: 11:30.56 1:25.10

15. AGUILAR CONTRERAS Antonio Angel 79 C.N. Master Madrid 11:39.38 2,00
100m: 1:21.37 1:21.37 300m: 4:16.26 1:28.22 500m: 7:13.57 1:28.92 700m: 10:12.60 1:29.70
200m: 2:48.04 1:26.67 400m: 5:44.65 1:28.39 600m: 8:42.90 1:29.33 800m: 11:39.38 1:26.78

16. ESTEBAN ROMERO Alvaro 80 C.N. Las Rozas 11:42.00 1,00
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:21.52 1:29.49 500m: 7:20.14 1:29.41 700m: 10:16.90 1:27.94
200m: 2:52.03 1:28.66 400m: 5:50.73 1:29.21 600m: 8:48.96 1:28.82 800m: 11:42.00 1:25.10

17. CÁRCELES NICOLÁS Antonio 81 C.N. Master Murcia 11:45.97 -
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 4:21.13 1:29.13 500m: 7:19.86 1:29.42 700m: 10:18.60 1:29.17
200m: 2:52.00 1:28.74 400m: 5:50.44 1:29.31 600m: 8:49.43 1:29.57 800m: 11:45.97 1:27.37

18. SABATER PLANELLES Fco De Borja 80 Club Natacion Triswim 11:55.22 -
100m: 1:22.39 1:22.39 300m: 4:23.80 1:31.00 500m: 7:26.08 1:30.87 700m: 10:28.27 1:31.03
200m: 2:52.80 1:30.41 400m: 5:55.21 1:31.41 600m: 8:57.24 1:31.16 800m: 11:55.22 1:26.95

19. ARNES JIMENEZ Roberto Carlos 82 C.N. Picassent 11:56.73 -
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 4:08.31 1:28.85 500m: 7:12.55 1:33.13 700m: 10:22.14 1:34.65
200m: 2:39.46 1:25.43 400m: 5:39.42 1:31.11 600m: 8:47.49 1:34.94 800m: 11:56.73 1:34.59

20. NAVARRO CARRASCO Ruben 81 C.N. Ciudad de Murcia 12:36.22 -
100m: 1:26.99 1:26.99 300m: 4:38.71 1:36.21 500m: 7:53.08 1:37.27 700m: 11:05.43 1:35.85
200m: 3:02.50 1:35.51 400m: 6:15.81 1:37.10 600m: 9:29.58 1:36.50 800m: 12:36.22 1:30.79

21. CIURCIUN DINGA Danut Iulian 80 UCAM C.N. Fuensanta 12:42.50 -
100m: 1:22.11 1:22.11 300m: 4:34.38 1:36.83 500m: 7:50.91 1:38.39 700m: 11:07.21 1:36.85
200m: 2:57.55 1:35.44 400m: 6:12.52 1:38.14 600m: 9:30.36 1:39.45 800m: 12:42.50 1:35.29

22. MORALES LOPEZ Juan Miguel 80 C.N. Monteverde 13:09.64 -
100m: 1:30.34 1:30.34 300m: 4:54.52 1:41.25 500m: 8:16.17 1:40.30 700m: 11:38.19 1:40.57
200m: 3:13.27 1:42.93 400m: 6:35.87 1:41.35 600m: 9:57.62 1:41.45 800m: 13:09.64 1:31.45

23. SANCHEZ LLOPIS Ramon 80 C.N. Fuenlabrada 13:15.78 -
100m: 1:23.95 1:23.95 300m: 4:43.05 1:41.69 500m: 8:08.70 1:43.03 700m: 11:34.70 1:43.43
200m: 3:01.36 1:37.41 400m: 6:25.67 1:42.62 600m: 9:51.27 1:42.57 800m: 13:15.78 1:41.08
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24. PÉREZ HERNÁNDEZ Samuel 81 C.N. Master Murcia 13:46.20 -
100m: 1:27.58 1:27.58 300m: 4:57.48 1:43.16 500m: 8:31.11 1:48.08 700m: 12:05.25 1:46.79
200m: 3:14.32 1:46.74 400m: 6:43.03 1:45.55 600m: 10:18.46 1:47.35 800m: 13:46.20 1:40.95

25. MARTINEZ PEREZ Juan Pedro 82 C.N. Master Murcia 14:16.05 -
100m: 1:35.87 1:35.87 300m: 5:11.04 1:48.97 500m: 8:52.96 1:51.31 700m: 12:32.23 1:48.96
200m: 3:22.07 1:46.20 400m: 7:01.65 1:50.61 600m: 10:43.27 1:50.31 800m: 14:16.05 1:43.82

Baja AROCA HENARES Antonio 79 Bahia De Almeria N.C -

Prueba 5 Masc., 800m Libre 45+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 9:09.73 SERRA VERDAGUER DANIEL MONTREAL (CAN) 03/08/2014

Clasificación AN Tiempo

1. DAVIES Hywel 78 C.D.Resist4 9:32.28 19,00
100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:31.46 1:12.69 500m: 5:56.77 1:12.26 700m: 8:21.89 1:12.32
200m: 2:18.77 1:12.17 400m: 4:44.51 1:13.05 600m: 7:09.57 1:12.80 800m: 9:32.28 1:10.39

2. MOLTO PRECIOSO Javier 75 C.N. Albacete 9:49.24 16,00
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:38.39 1:15.18 500m: 6:08.73 1:14.90 700m: 8:38.32 1:14.68
200m: 2:23.21 1:14.55 400m: 4:53.83 1:15.44 600m: 7:23.64 1:14.91 800m: 9:49.24 1:10.92

3. DEL AMO GALAN Ruben 75 A.D. Rivas Natación 10:06.96 14,00
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:45.04 1:17.47 500m: 6:19.37 1:17.13 700m: 8:54.17 1:17.50
200m: 2:27.57 1:16.65 400m: 5:02.24 1:17.20 600m: 7:36.67 1:17.30 800m: 10:06.96 1:12.79

4. LASHERAS MORENO Carlos 76 C. Tenis Pamplona 10:07.02 13,00
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:45.05 1:17.35 500m: 6:19.18 1:16.71 700m: 8:53.24 1:17.13
200m: 2:27.70 1:16.65 400m: 5:02.47 1:17.42 600m: 7:36.11 1:16.93 800m: 10:07.02 1:13.78

5. ROVIRA BODI Juan Manuel 74 C.N. Fanatic Swim Castellon 10:21.88 12,00
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:45.21 1:18.13 500m: 6:23.73 1:19.60 700m: 9:02.78 1:19.64
200m: 2:27.08 1:16.88 400m: 5:04.13 1:18.92 600m: 7:43.14 1:19.41 800m: 10:21.88 1:19.10

6. TORIBIO ECHEGOYEN Alberto 77 F.P. Sant Gervasi 10:26.12 11,00
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:50.42 1:19.81 500m: 6:29.79 1:19.41 700m: 9:09.68 1:19.81
200m: 2:30.61 1:18.13 400m: 5:10.38 1:19.96 600m: 7:49.87 1:20.08 800m: 10:26.12 1:16.44

7. YAGUE ANDRES Jorge 77 C.N. Master Madrid 10:41.34 10,00
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:58.30 1:22.94 500m: 6:42.70 1:21.78 700m: 9:26.05 1:21.10
200m: 2:35.36 1:21.62 400m: 5:20.92 1:22.62 600m: 8:04.95 1:22.25 800m: 10:41.34 1:15.29

8. DE LA VIESCA SANTAFE Carlos 78 Real Canoe N.C. 10:44.58 9,00
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:57.49 1:22.66 500m: 6:43.17 1:23.15 700m: 9:26.33 1:22.19
200m: 2:34.83 1:21.25 400m: 5:20.02 1:22.53 600m: 8:04.14 1:20.97 800m: 10:44.58 1:18.25

9. CUADRADO VIÑAS Fernando 74 C.N. Fuenlabrada 11:15.44 8,00
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 4:00.87 1:23.66 500m: 6:51.37 1:25.79 700m: 9:46.99 1:24.69
200m: 2:37.21 1:21.94 400m: 5:25.58 1:24.71 600m: 8:22.30 1:30.93 800m: 11:15.44 1:28.45

10. MERINO GONZÁLEZ Raúl 74 C.D. Upstream 11:19.34 7,00
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:06.30 1:25.81 500m: 7:00.95 1:27.56 700m: 9:55.83 1:27.38
200m: 2:40.49 1:23.28 400m: 5:33.39 1:27.09 600m: 8:28.45 1:27.50 800m: 11:19.34 1:23.51
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11. MONREAL GALAN German Luis 78 C.D. Jerez Natacion Master 11:53.69 6,00
100m: 1:21.16 1:21.16 300m: 4:22.36 1:32.35 500m: 7:26.93 1:32.46 700m: 10:29.14 1:30.25
200m: 2:50.01 1:28.85 400m: 5:54.47 1:32.11 600m: 8:58.89 1:31.96 800m: 11:53.69 1:24.55

12. TELLO MONTOLIU Antonio 77 C.N. Ciudad de Murcia 12:03.91 5,00
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:19.37 1:30.90 500m: 7:26.62 1:34.04 700m: 10:34.37 1:34.07
200m: 2:48.47 1:27.30 400m: 5:52.58 1:33.21 600m: 9:00.30 1:33.68 800m: 12:03.91 1:29.54

13. LOPEZ GOÑI Diego 75 C.N. Monteverde 12:50.86 4,00
100m: 1:23.95 1:23.95 300m: 4:40.87 1:39.25 500m: 7:58.90 1:38.84 700m: 11:17.02 1:38.93
200m: 3:01.62 1:37.67 400m: 6:20.06 1:39.19 600m: 9:38.09 1:39.19 800m: 12:50.86 1:33.84

14. ALONSO RODRIGUEZ Moises 76 C.N. Monteverde 13:09.87 3,00
100m: 1:30.76 1:30.76 300m: 4:53.27 1:40.46 500m: 8:15.96 1:41.00 700m: 11:38.56 1:41.54
200m: 3:12.81 1:42.05 400m: 6:34.96 1:41.69 600m: 9:57.02 1:41.06 800m: 13:09.87 1:31.31

15. CHAMIZO QUILIS Luis 77 C.N. Master Murcia 13:12.97 2,00
100m: 1:31.89 1:31.89 300m: 4:53.84 1:41.99 500m: 8:14.97 1:40.54 700m: 11:36.59 1:40.78
200m: 3:11.85 1:39.96 400m: 6:34.43 1:40.59 600m: 9:55.81 1:40.84 800m: 13:12.97 1:36.38

16. MIRANDA CAMAZÓN Esteban 77 C.D.E. Mako 14:00.68 1,00
100m: 1:27.43 1:27.43 300m: 4:56.12 1:48.05 500m: 8:37.00 1:51.55 700m: 12:18.35 1:49.23
200m: 3:08.07 1:40.64 400m: 6:45.45 1:49.33 600m: 10:29.12 1:52.12 800m: 14:00.68 1:42.33

17. LÓPEZ ALVÁREZ Javier 76 C.D.E. Nadadores Tomelloso 14:29.30 -
100m: 1:35.76 1:35.76 300m: 5:17.12 1:52.08 500m: 8:59.30 1:50.09 700m: 12:41.07 1:50.29
200m: 3:25.04 1:49.28 400m: 7:09.21 1:52.09 600m: 10:50.78 1:51.48 800m: 14:29.30 1:48.23

18. CANELLADA MUÑOZ David 77 C.N. Master Murcia 16:00.61 -
100m: 1:35.31 1:35.31 300m: 5:35.29 2:03.59 500m: 9:46.10 2:06.64 700m: 14:01.28 2:07.49
200m: 3:31.70 1:56.39 400m: 7:39.46 2:04.17 600m: 11:53.79 2:07.69 800m: 16:00.61 1:59.33

19. DE LA DUEÑA NAVARRO Jose Alberto74 C.D.E. Nadadores Tomelloso 18:36.08 -
100m: 2:11.85 2:11.85 300m: 7:02.42 2:25.57 500m: 11:45.00 2:19.87 700m: 16:27.92 2:19.95
200m: 4:36.85 2:25.00 400m: 9:25.13 2:22.71 600m: 14:07.97 2:22.97 800m: 18:36.08 2:08.16

Baja RIVERO RAMIREZ Jose Javier 78 C.N. Master Madrid -

Prueba 5 Masc., 800m Libre 50+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 9:18.41 LLUIS PIJUAN ORO Roma (ITA) 28/08/2022

Clasificación AN Tiempo

1. PIJUAN ORO Lluis 72 C.E.N.Balaguer 9:30.79 19,00
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:25.98 1:11.00 500m: 5:50.71 1:12.59 700m: 8:17.71 1:13.80
200m: 2:14.98 1:09.84 400m: 4:38.12 1:12.14 600m: 7:03.91 1:13.20 800m: 9:30.79 1:13.08

2. MORALES RODRÍGUEZ Sergio 73 A.D. Santa Cruz 9:53.20 16,00
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:39.80 1:15.09 500m: 6:09.59 1:15.02 700m: 8:39.93 1:15.50
200m: 2:24.71 1:14.39 400m: 4:54.57 1:14.77 600m: 7:24.43 1:14.84 800m: 9:53.20 1:13.27

3. GUTIERREZ ASCANIO Ciro 70 C.N. Metropole 10:06.57 14,00
100m: 1:10.68 1:10.68 300m: 3:40.17 1:15.11 500m: 6:12.61 1:16.66 700m: 8:49.02 1:18.19
200m: 2:25.06 1:14.38 400m: 4:55.95 1:15.78 600m: 7:30.83 1:18.22 800m: 10:06.57 1:17.55
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4. SANCHIS I DOMENECH Jordi 72 CN Master Torrijos 10:17.34 13,00
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:47.86 1:17.83 500m: 6:24.70 1:18.39 700m: 9:01.75 1:18.31
200m: 2:30.03 1:17.47 400m: 5:06.31 1:18.45 600m: 7:43.44 1:18.74 800m: 10:17.34 1:15.59

5. LEAL ARCAS Javier 72 C.N. Master Murcia 10:53.18 12,00
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:03.81 1:23.95 500m: 6:51.30 1:23.42 700m: 9:36.25 1:22.00
200m: 2:39.86 1:23.57 400m: 5:27.88 1:24.07 600m: 8:14.25 1:22.95 800m: 10:53.18 1:16.93

6. DOMENE HERNÁNDEZ Ricardo 70 C.N. Master Naturalswim Petrer 11:10.56 11,00
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 4:02.99 1:25.60 500m: 6:55.24 1:26.00 700m: 9:49.49 1:26.94
200m: 2:37.39 1:23.25 400m: 5:29.24 1:26.25 600m: 8:22.55 1:27.31 800m: 11:10.56 1:21.07

7. FERNANDEZ SOSA Juan Carlos 73 C.N. Las Palmas 11:22.31 10,00
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:14.05 1:27.31 500m: 7:07.30 1:26.35 700m: 10:00.02 1:25.72
200m: 2:46.74 1:26.97 400m: 5:40.95 1:26.90 600m: 8:34.30 1:27.00 800m: 11:22.31 1:22.29

8. LIDÓN GIMÉNEZ Alfonso 70 C.N. Master Murcia 11:30.86 9,00
100m: 1:18.02 1:18.02 300m: 4:14.49 1:28.72 500m: 7:10.55 1:27.72 700m: 10:06.42 1:27.90
200m: 2:45.77 1:27.75 400m: 5:42.83 1:28.34 600m: 8:38.52 1:27.97 800m: 11:30.86 1:24.44

9. PEREZ ESCALANTE David 70 C.N. Monteverde 11:37.11 8,00
100m: 1:20.48 1:20.48 300m: 4:18.00 1:28.96 500m: 7:16.84 1:29.65 700m: 10:13.42 1:27.20
200m: 2:49.04 1:28.56 400m: 5:47.19 1:29.19 600m: 8:46.22 1:29.38 800m: 11:37.11 1:23.69

10. RAMIREZ ESTEBAN Alejandro 72 A.D. Rivas Natación 11:54.02 7,00
100m: 1:20.89 1:20.89 300m: 4:22.55 1:31.97 500m: 7:25.08 1:30.94 700m: 10:27.30 1:31.00
200m: 2:50.58 1:29.69 400m: 5:54.14 1:31.59 600m: 8:56.30 1:31.22 800m: 11:54.02 1:26.72

11. PORTELLA DEL CARMEN Luis 71 C.N. Monteverde 11:56.10 6,00
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:28.93 1:32.55 500m: 7:31.14 1:30.57 700m: 10:29.81 1:28.87
200m: 2:56.38 1:31.79 400m: 6:00.57 1:31.64 600m: 9:00.94 1:29.80 800m: 11:56.10 1:26.29

12. LOPEZ LOPEZ Francisco Jose 70 C.N. Master Murcia 11:57.77 5,00
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 4:22.49 1:31.35 500m: 7:26.92 1:32.25 700m: 10:30.89 1:32.28
200m: 2:51.14 1:28.97 400m: 5:54.67 1:32.18 600m: 8:58.61 1:31.69 800m: 11:57.77 1:26.88

13. LLAMAS BOTÍA Francisco Javier 69 C.N. Master Murcia 12:21.34 4,00
100m: 1:30.86 1:30.86 300m: 4:39.53 1:33.68 500m: 7:47.45 1:34.15 700m: 10:53.27 1:32.37
200m: 3:05.85 1:34.99 400m: 6:13.30 1:33.77 600m: 9:20.90 1:33.45 800m: 12:21.34 1:28.07

14. SANTA MARCO José Maria 73 C.N. Master Naturalswim Petrer 12:21.90 3,00
100m: 1:27.16 1:27.16 300m: 4:34.84 1:34.48 500m: 7:43.47 1:33.92 700m: 10:51.82 1:33.88
200m: 3:00.36 1:33.20 400m: 6:09.55 1:34.71 600m: 9:17.94 1:34.47 800m: 12:21.90 1:30.08

15. MORCHON FUENTES Oscar J 72 C.D. Upstream 12:29.35 2,00
100m: 1:24.88 1:24.88 300m: 4:34.76 1:36.46 500m: 7:47.14 1:36.47 700m: 10:57.00 1:34.19
200m: 2:58.30 1:33.42 400m: 6:10.67 1:35.91 600m: 9:22.81 1:35.67 800m: 12:29.35 1:32.35

16. GIL HENRIQUEZ Jorge Juan 72 C.N. Metropole 12:37.99 1,00
100m: 1:24.02 1:24.02 300m: 4:35.62 1:37.11 500m: 7:51.57 1:36.70 700m: 11:06.56 1:37.51
200m: 2:58.51 1:34.49 400m: 6:14.87 1:39.25 600m: 9:29.05 1:37.48 800m: 12:37.99 1:31.43

17. MERLO GARCIA Francisco Manuel 70 C.N. Fuenlabrada 12:38.41 -
100m: 1:24.93 1:24.93 300m: 4:30.78 1:34.21 500m: 7:45.56 1:37.91 700m: 11:02.26 1:37.98
200m: 2:56.57 1:31.64 400m: 6:07.65 1:36.87 600m: 9:24.28 1:38.72 800m: 12:38.41 1:36.15
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5, Masc., 800m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo

18. ARBULU MOSCOSO Jorge 73 C.N. Master Madrid 12:39.39 -
100m: 1:24.37 1:24.37 300m: 4:36.87 1:37.91 500m: 7:53.69 1:38.09 700m: 11:08.25 1:36.31
200m: 2:58.96 1:34.59 400m: 6:15.60 1:38.73 600m: 9:31.94 1:38.25 800m: 12:39.39 1:31.14

19. GONZALVO PERETE Fernando 72 C.N. Albacora 12:52.03 -
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:40.46 1:36.74 500m: 7:59.13 1:40.25 700m: 11:17.65 1:38.95
200m: 3:03.72 1:34.79 400m: 6:18.88 1:38.42 600m: 9:38.70 1:39.57 800m: 12:52.03 1:34.38

20. MARTINEZ DOMINGUEZ David 70 C.N. Fuenlabrada 12:58.07 -
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:38.86 1:36.85 500m: 7:57.32 1:39.64 700m: 11:19.28 1:41.53
200m: 3:02.01 1:34.72 400m: 6:17.68 1:38.82 600m: 9:37.75 1:40.43 800m: 12:58.07 1:38.79

21. LARRUCEA CASTAÑEDA Ramon Angel69 C.N. Iregua-Villamediana 13:06.34 -
100m: 1:31.33 1:31.33 300m: 4:49.00 1:40.20 500m: 8:10.06 1:40.90 700m: 11:31.28 1:40.29
200m: 3:08.80 1:37.47 400m: 6:29.16 1:40.16 600m: 9:50.99 1:40.93 800m: 13:06.34 1:35.06

22. LORENZO FERNANDEZ Jose Manuel 72 C.N. Rias Baixas 13:35.72 -
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 4:58.43 1:44.73 500m: 8:30.72 1:46.75 700m: 11:58.51 1:42.49
200m: 3:13.70 1:41.70 400m: 6:43.97 1:45.54 600m: 10:16.02 1:45.30 800m: 13:35.72 1:37.21

23. GONZALEZ DE LA ALEJA LOPEZ V. 70 C.N. Valdepeñas 14:32.07 -
100m: 1:37.54 1:37.54 300m: 5:21.28 1:52.74 500m: 9:06.01 1:51.24 700m: 12:45.44 1:49.84
200m: 3:28.54 1:51.00 400m: 7:14.77 1:53.49 600m: 10:55.60 1:49.59 800m: 14:32.07 1:46.63

24. GARCIA CUEVAS Rafael 70 C.D. Jerez Natacion Master 17:03.84 -
100m: 2:02.96 2:02.96 300m: 6:16.47 2:08.58 500m: 10:34.13 2:09.64 700m: 14:58.72 2:12.98
200m: 4:07.89 2:04.93 400m: 8:24.49 2:08.02 600m: 12:45.74 2:11.61 800m: 17:03.84 2:05.12

Baja GOMEZ RAMOS Jesús 70 C.D. Gredos San Diego -
Baja SANCHEZ MEMBRILLA Juan José 71 F.P. Sant Gervasi -

Prueba 5 Masc., 800m Libre 55+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 9:54.42 JUAN CARLOS VALLEJO ARROYO OVIEDO 09/02/2020

Clasificación AN Tiempo

1. VILLAGRA POVIÑA German 67 C.D. Gredos San Diego 10:15.75 19,00
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:45.61 1:17.31 500m: 6:21.08 1:17.82 700m: 8:58.64 1:18.36
200m: 2:28.30 1:16.31 400m: 5:03.26 1:17.65 600m: 7:40.28 1:19.20 800m: 10:15.75 1:17.11

2. ADELL LLOSAS Joan Carles 68 Cambrils C.N. 10:19.66 16,00
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:50.41 1:19.56 500m: 6:27.60 1:18.16 700m: 9:04.20 1:18.35
200m: 2:30.85 1:18.50 400m: 5:09.44 1:19.03 600m: 7:45.85 1:18.25 800m: 10:19.66 1:15.46

3. SABATER REDONDO Jorge 68 C.N. Cuatro Caminos 10:27.68 14,00
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:50.18 1:19.73 500m: 6:29.94 1:19.83 700m: 9:10.34 1:19.71
200m: 2:30.45 1:18.56 400m: 5:10.11 1:19.93 600m: 7:50.63 1:20.69 800m: 10:27.68 1:17.34

4. FARRONA CLAVERO Manuel 65 C.N. Master Murcia 10:37.89 13,00
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:52.70 1:21.05 500m: 6:36.51 1:22.29 700m: 9:21.04 1:23.40
200m: 2:31.65 1:19.47 400m: 5:14.22 1:21.52 600m: 7:57.64 1:21.13 800m: 10:37.89 1:16.85
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5, Masc., 800m Libre, 55+

Clasificación AN Tiempo

5. SEGURA FERNANDEZ Jose Antonio 66 C.D. Santa Ana 11:08.70 12,00
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:05.89 1:25.25 500m: 6:55.21 1:25.13 700m: 9:46.36 1:26.53
200m: 2:40.64 1:23.62 400m: 5:30.08 1:24.19 600m: 8:19.83 1:24.62 800m: 11:08.70 1:22.34

6. CARBAJO RUEDA Maximo 66 C.N. Master Madrid 11:10.71 11,00
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 4:01.95 1:23.87 500m: 6:52.99 1:25.97 700m: 9:47.17 1:27.40
200m: 2:38.08 1:22.09 400m: 5:27.02 1:25.07 600m: 8:19.77 1:26.78 800m: 11:10.71 1:23.54

7. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Alberto 67 C.D.  Halegatos 11:26.50 10,00
100m: 1:19.56 1:19.56 300m: 4:13.53 1:26.94 500m: 7:09.11 1:27.84 700m: 10:03.03 1:26.88
200m: 2:46.59 1:27.03 400m: 5:41.27 1:27.74 600m: 8:36.15 1:27.04 800m: 11:26.50 1:23.47

8. RODRIGUEZ SUAREZ Juan Pedro 67 C.N. Metropole 11:44.12 9,00
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:21.83 1:30.34 500m: 7:21.70 1:29.96 700m: 10:19.67 1:29.37
200m: 2:51.49 1:29.19 400m: 5:51.74 1:29.91 600m: 8:50.30 1:28.60 800m: 11:44.12 1:24.45

9. ROSALES JIMENEZ Francisco Javier 67 C.D. Jerez Natacion Master 11:48.14 8,00
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:17.27 1:30.28 500m: 7:19.89 1:31.75 700m: 10:22.27 1:30.88
200m: 2:46.99 1:27.29 400m: 5:48.14 1:30.87 600m: 8:51.39 1:31.50 800m: 11:48.14 1:25.87

10. PLAZA VALDES Eduardo 67 C.N. Monteverde 12:08.04 7,00
100m: 1:20.04 1:20.04 300m: 4:25.30 1:34.11 500m: 7:32.87 1:33.77 700m: 10:40.34 1:33.52
200m: 2:51.19 1:31.15 400m: 5:59.10 1:33.80 600m: 9:06.82 1:33.95 800m: 12:08.04 1:27.70

11. SILVENTE ORTEGA Juan 64 C.N. Master Naturalswim Petrer 13:35.68 6,00
100m: 1:35.38 1:35.38 300m: 5:04.33 1:44.72 500m: 8:32.84 1:44.32 700m: 11:59.53 1:42.95
200m: 3:19.61 1:44.23 400m: 6:48.52 1:44.19 600m: 10:16.58 1:43.74 800m: 13:35.68 1:36.15

12. DELGADO DIEZ Gonzalo 66 C. Tenis Chamartin 13:39.51 5,00
100m: 1:34.58 1:34.58 300m: 4:58.59 1:42.91 500m: 8:27.63 1:45.11 700m: 11:58.24 1:44.97
200m: 3:15.68 1:41.10 400m: 6:42.52 1:43.93 600m: 10:13.27 1:45.64 800m: 13:39.51 1:41.27

13. MINGUELA ARJONA Jose Maria 67 C.N. Monteverde 13:57.77 4,00
100m: 1:31.25 1:31.25 300m: 5:05.61 1:49.71 500m: 8:43.11 1:48.17 700m: 12:15.85 1:45.83
200m: 3:15.90 1:44.65 400m: 6:54.94 1:49.33 600m: 10:30.02 1:46.91 800m: 13:57.77 1:41.92

14. PUERTAS MARTINEZ Pedro 65 C.N. Albacora 16:18.15 3,00
100m: 1:45.60 1:45.60 300m: 5:54.75 2:06.73 500m: 10:05.01 2:04.86 700m: 14:19.24 2:07.92
200m: 3:48.02 2:02.42 400m: 8:00.15 2:05.40 600m: 12:11.32 2:06.31 800m: 16:18.15 1:58.91

15. ROCA IMBERNÓN José Antonio 67 UCAM C.N. Fuensanta 16:33.27 2,00
100m: 1:52.13 1:52.13 300m: 6:03.68 2:07.99 500m: 10:18.93 2:08.47 700m: 14:32.11 2:07.79
200m: 3:55.69 2:03.56 400m: 8:10.46 2:06.78 600m: 12:24.32 2:05.39 800m: 16:33.27 2:01.16

16. FERNANDEZ RODRIGUEZ Laureano 65 C.N. Roquetas 17:29.81 1,00
100m: 1:59.49 1:59.49 300m: 6:25.90 2:12.58 500m: 10:55.82 2:14.91 700m: 15:24.66 2:14.21
200m: 4:13.32 2:13.83 400m: 8:40.91 2:15.01 600m: 13:10.45 2:14.63 800m: 17:29.81 2:05.15

17. RUIZ MACIA Jose 68 C.N. Master Murcia 20:13.01 -
100m: 2:02.64 2:02.64 300m: 7:15.16 2:37.19 500m: 12:29.48 2:36.89 700m: 17:41.70 2:34.26
200m: 4:37.97 2:35.33 400m: 9:52.59 2:37.43 600m: 15:07.44 2:37.96 800m: 20:13.01 2:31.31

NP SANCHEZ APARICIO Enrique 68 C.N. Master Leon -



RJC: inscripciones no admitidas (según normativa de la competición) Iz: Lado Izquierdo  - De: Lado Derecho

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Real Federacion Española de Natacion 23/04/2023 12:37 - Página 12

VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5, Masc., 800m Libre

Prueba 5 Masc., 800m Libre 60+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 10:05.59 FERNANDO TELLEZ ECHEANDIA Mataró 24/04/2022

Clasificación AN Tiempo

1. MATA DÍAZ Enrique 60 CD Swim&Train Maspalomas 10:02.58 27,00 RE
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:47.12 1:16.63 500m: 6:16.69 1:14.34 700m: 8:49.08 1:16.33
200m: 2:30.49 1:17.16 400m: 5:02.35 1:15.23 600m: 7:32.75 1:16.06 800m: 10:02.58 1:13.50

2. BARRO ORDOVAS Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 11:31.16 16,00
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:13.16 1:27.45 500m: 7:09.65 1:28.47 700m: 10:05.57 1:27.48
200m: 2:45.71 1:26.66 400m: 5:41.18 1:28.02 600m: 8:38.09 1:28.44 800m: 11:31.16 1:25.59

3. VIÑALS BLASCO Enric 62 CD.Un.Polit.Valencia 11:44.96 14,00
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:11.36 1:26.91 500m: 7:08.36 1:28.91 700m: 10:13.14 1:33.22
200m: 2:44.45 1:25.59 400m: 5:39.45 1:28.09 600m: 8:39.92 1:31.56 800m: 11:44.96 1:31.82

4. MEJIA MARTINEZ William 63 C.N. Master Madrid 11:48.55 13,00
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:22.41 1:29.20 500m: 7:21.03 1:29.55 700m: 10:21.06 1:29.31
200m: 2:53.21 1:30.65 400m: 5:51.48 1:29.07 600m: 8:51.75 1:30.72 800m: 11:48.55 1:27.49

5. QUIROS GIL Ricardo 60 C.N. Master Murcia 12:51.60 12,00
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:45.18 1:39.78 500m: 8:02.82 1:38.65 700m: 11:18.64 1:37.54
200m: 3:05.40 1:37.40 400m: 6:24.17 1:38.99 600m: 9:41.10 1:38.28 800m: 12:51.60 1:32.96

6. FERNANDEZ LAZARO Fernando 63 Club Atlético Montemar 12:54.95 11,00
100m: 1:32.43 1:32.43 300m: 4:49.97 1:39.18 500m: 8:07.69 1:38.90 700m: 11:24.78 1:38.48
200m: 3:10.79 1:38.36 400m: 6:28.79 1:38.82 600m: 9:46.30 1:38.61 800m: 12:54.95 1:30.17

7. GARRIDO HERNANDEZ Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 13:13.99 10,00
100m: 1:35.57 1:35.57 300m: 4:57.67 1:41.54 500m: 8:18.88 1:40.74 700m: 11:38.49 1:39.42
200m: 3:16.13 1:40.56 400m: 6:38.14 1:40.47 600m: 9:59.07 1:40.19 800m: 13:13.99 1:35.50

8. DE VICENTE MINGARRO Íñigo 61 Race 13:52.53 9,00
100m: 1:36.66 1:36.66 300m: 5:10.21 1:47.84 500m: 8:41.40 1:45.22 700m: 12:12.46 1:44.71
200m: 3:22.37 1:45.71 400m: 6:56.18 1:45.97 600m: 10:27.75 1:46.35 800m: 13:52.53 1:40.07

9. FERNANDEZ NAVARRO Juan Jose 59 C.D.E. Mako 15:24.66 8,00
100m: 1:50.75 1:50.75 300m: 5:44.17 1:57.22 500m: 9:39.36 1:58.08 700m: 13:32.01 1:55.60
200m: 3:46.95 1:56.20 400m: 7:41.28 1:57.11 600m: 11:36.41 1:57.05 800m: 15:24.66 1:52.65

10. GÓMEZ AREVALO Daniel 61 C.N. Monteverde 17:56.18 7,00
100m: 2:07.39 2:07.39 300m: 6:40.57 2:17.25 500m: 11:16.11 2:18.68 700m: 15:46.88 2:14.72
200m: 4:23.32 2:15.93 400m: 8:57.43 2:16.86 600m: 13:32.16 2:16.05 800m: 17:56.18 2:09.30

11. QUETGLAS SEGURA Miguel Jose 59 C.N. Master Madrid 18:54.35 6,00
100m: 1:59.75 1:59.75 300m: 6:48.75 2:24.16 500m: 11:42.06 2:27.00 700m: 16:35.20 2:26.12
200m: 4:24.59 2:24.84 400m: 9:15.06 2:26.31 600m: 14:09.08 2:27.02 800m: 18:54.35 2:19.15
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VI Cto. de España "Open" de Fondo Masters
MURCIA, 21 - 23/4/2023

Prueba 5, Masc., 800m Libre

Prueba 5 Masc., 800m Libre 65+
23/04/2023 - 9:00 Resultados
RE 11:05.52 ROJAS ROMERO DIEGO FUENGIROLA 17/03/2018

Clasificación AN Tiempo

1. CHRISTIANSEN Glen Robert 57 C. Tenerife Masters 11:22.31 19,00
100m: 1:20.45 1:20.45 300m: 4:14.39 1:27.37 500m: 7:07.24 1:26.13 700m: 9:59.95 1:26.25
200m: 2:47.02 1:26.57 400m: 5:41.11 1:26.72 600m: 8:33.70 1:26.46 800m: 11:22.31 1:22.36

2. HUCKLE Andrew James 56 C.N. Felanitx 11:42.41 16,00
100m: 1:24.21 1:24.21 300m: 4:20.78 1:28.67 500m: 7:18.93 1:29.00 700m: 10:15.99 1:28.31
200m: 2:52.11 1:27.90 400m: 5:49.93 1:29.15 600m: 8:47.68 1:28.75 800m: 11:42.41 1:26.42

3. HEMPEL Wilhelm 57 C.N. Thiar Horadada 12:12.13 14,00
100m: 1:26.19 1:26.19 300m: 4:31.46 1:33.40 500m: 7:37.45 1:32.58 700m: 10:42.53 1:32.73
200m: 2:58.06 1:31.87 400m: 6:04.87 1:33.41 600m: 9:09.80 1:32.35 800m: 12:12.13 1:29.60

4. DE VALDES BACHS Rafael 57 C.N. Mijas 12:28.46 13,00
100m: 1:29.13 1:29.13 300m: 4:41.84 1:36.09 500m: 7:53.04 1:35.80 700m: 11:00.36 1:32.96
200m: 3:05.75 1:36.62 400m: 6:17.24 1:35.40 600m: 9:27.40 1:34.36 800m: 12:28.46 1:28.10

5. CORTES LLORCA Diego 56 C.N. Master Murcia 12:53.54 12,00
100m: 1:34.06 1:34.06 300m: 4:49.02 1:37.97 500m: 8:05.65 1:38.29 700m: 11:21.65 1:37.26
